
                                                                                                                          

Uchwała Nr 1734/2016   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 17 marca 2016 r. 

 

w sprawie: wyrażenia stanowiska dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych       

na terenie Powiatu Słupeckiego. 

 

       Na  podstawie  art. 6a ust.2, oraz art. 10  ust. 2 i ust. 3  ustawy z  dnia 21 marca  1985 r.     

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), oraz art. 41 ust.1    ustawy z dnia         

5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.),   

Zarząd   Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

      1. Opiniuje  się  bez  uwag pozbawienie  kategorii  dróg  powiatowych  dróg (ulic)  w 

mieście Słupca na terenie Powiatu Słupeckiego:                                        

1) nr 3116P - ul. 3-go Maja o długości  0,636 km, 

2) nr 3101P - Armii Krajowej o długości  0,322 km, 

3)  nr 3102P - Bielawska o długości  0,401 km, 

4) nr 3103P - Dworcowa o długości  1,220 km, 

5) nr 3104P - Kilińskiego o długości  0,694 km, 

6) nr 3105P - Konopnickiej o długości  0,355 km, 

7) nr 3107P - Kościuszki o długości  0,218 km,  

8) nr 3108P - Okopowa o długości  0,416 km,  

9) nr 3109P - Orzeszkowej o długości  0,230 km,  

10) nr 3050P - Plac Szkolny o długości  0,350 km,  

11) nr 3110P - Plac Wolności o długości  0,260 km,  

12) nr 3112P - Poznańska o długości  0,386 km,  

13) nr 3113P - Przemysłowa o długości  1,002 km,  

14) nr 3114P - Ratajczaka o długości  0,350 km, 

15) nr 3115P - Sikorskiego o długości  0,414 km,  

16) nr 3050P - Traugutta o długości  1,222 km,  

17) nr 3117P - Tysiąclecia o długości  1,354 km,  

      18) nr 3118P - Warszawska o długości  1,391 km, 



     2. Opiniuje się bez uwag pozbawienie  drogi powiatowej nr 3102P  -  ulicy Bielawskiej 

położonej w mieście Słupca zlokalizowanej na działce nr 1250/2  nr kategorii drogi powiato-

wej z jednoczesnym wyłączeniem drogi z użytkowania. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr 1734/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 
 

 

W celu uporządkowania układu komunikacyjnego na terenie Powiatu Słupeckiego 

podjęto działania, aby pozbawić  kategorii  dróg  powiatowych drogi (ulice), które nie speł-

niają kryteriów dróg  powiatowych w myśl  Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-

blicznych ( Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zmianami.). Drogi te nie stanowią połączenia miasta 

będącego siedzibą powiatu z siedzibą gminy, ani siedzib gmin między sobą, posiadają  nato-

miast znaczenie lokalne i stanowią uzupełniającą  sieć  dróg lokalnych służących miejscowym 

potrzebom. Na pozbawienie kategorii drogi powiatowej ww. dróg (ulic) wyraziły zgodę    

zarządy sąsiednich powiatów, natomiast Burmistrz Miasta Słupca powiadomił Zarząd Powia-

tu  Słupeckiego, że nie będzie wyrażał opinii w drodze uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


